МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ЭВЕНКИЙСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

648000 Красноярский край, Эвенкийский р-он, п. Тура, микрорайон  Таежный д. 7

тел 8(39170)30-272  E-mail:agro91@tura.evenkya.ru

ПРИКАЗ

№ 33-к            от 15 августа 2025г.

о зачислении

обучающихся  на 1 курс

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ (ред.

от 23.07.2025) «Об образовании в Российской Федерации»; приказом

Минпросвещения России от 02.09.2020 № 457 (ред. от 28.10.2024) «Об

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования»; приказом Минпросвещения

России от 24.08.2022 №762 (ред.  от 20.12.2022) «Об утверждении Порядка

организации и осуществления образовательной деятельности по

образовательным программам среднего профессионального образования»;

приказом Министерства просвещения РФ от 26.08.2020 № 438 «Об

утверждении Порядка организации и осуществления образовательной

деятельности по основным программам профессионального обучения»,

Уставом техникума, Правилами приема в техникум, утвержденными

приказом директора № 18/02-01 от 19.02.2025, на основании протокола

решения приемной комиссии,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2025 года на первый курс очной формы

обучения, на базе основного общего образования, для получения среднего

профессионального образования по программе подготовки специалистов

среднего звена 44.02.02 «Преподавание в начальных классах», срок

обучения 3 года 10 месяцев в  группу ПНК-25:
№ ФИО Поименный №

1.  Анкоуль Зарина Владимировна  17331

2.  Асочакова Татьяна Денисовна  17332

3.  Васильева Надежда Геннадьевна  17333

4.  Викторова Алиса Михайловна  17334

5.  Гончарова Галина Павловна  17335

6.  Демьянова Юлия Евгеньевна 17336

7.  Дерягина Алена Денисовна 17337

8.  Дивонис Оксана Ивановна  17338

9.  Елдогир Ксения Тарасовна  17339

10.  Игнатьева Ирма Ефимовна  17340

11.  Круско Ангелина Максимовна  17341

12.  Машкина Надежда Сергеевна 17342

13.  Салмина Анастасия Дмитриевна 17343

14.  Федорова Марина Яновна  17344

15.  Цоль Анна Викторовна  17345

16.  Янушкевич Ангелина Сергеевна  17346

2. Зачислить с 1 сентября 2025 года на первый курс очной формы

обучения, на базе среднего общего образования, для получения среднего

профессионального образования по программе подготовки специалистов

среднего звена 43.02.17 «Технологии индустрии красоты», срок обучения 1

года 10 месяцев в группу ТИК-25:
№ ФИО Поименный №

1.  Букатова Екатерина Сергеевна 17347

2.  Васильева Анастасия Александровна  17348

3.  Елдогир Диана Васильевна  17349

4.  Животов Глеб Сергеевич  17350

5.  Лосич Елизавета Анатольевна 17351

6.  Осогосток Алия Александровна  17352

7.  Санникова Олеся Александровна  17353

8.  Сычева Анастасия Александровна 17354

9.  Халак Валерия Александровна  17355

10.  Эспек Ия Владимировна 17356

11.  Эспек Роксалана Руслановна 17357

12.  Якобчук Наталья Владимировна  17358

3. Зачислить с 1 сентября 2025 года на первый курс очной формы

обучения, на базе основного общего образования, для получения среднего

профессионального образования по программе подготовки

квалифицированных рабочих и служащих  15.01.05 «Сварщик (ручной и

частично механизированной сварки (наплавки)», срок обучения 1 год и

10 месяцев в  группу СВР-25:
№ ФИО Поименный №

1.  Бекетов Иван Олегович  17359

2.  Большаков Александр Николаевич 17360

3.  Ботулу Иван Анатольевич  17361

4.  Бубякин Ильнар Владимирович 17362

5.  Габдулхаев Николай Габдулбарович 17363

6.  Ермаков Владимир Викторович 17364

7.  Каркавин Никита Сергеевич 17365

8.  Маймага Владимир Иванович  17366

9.  Небов Степан Александрович  17367

10.  Пильщиков Ярослав Николаевич 17368

11.  Семенов Василий Григорьевич 17369

12.  Юрьев Михаил Романович 17370

4.Зачислить с 1 сентября 2025 года на первый курс очной формы

обучения, на базе среднего общего образования, для получения среднего

профессионального образования по программе подготовки

квалифицированных рабочих и служащих 15.01.05 «Сварщик (ручной и

частично механизированной сварки (наплавки)», срок обучения 10

месяцев в  группу СВР-25/1:
№ ФИО Поименный №

1.  Антонов Андрей Юрьевич 17371

2.  Коробов Сергей Геннадьевич  17372

3.  Хомов Дмитрий Сергеевич 17373

5. Зачислить с 1 сентября 2025 года на первый курс очной формы

обучения, на базе основного общего образования, для получения среднего

профессионального образования по программе подготовки

квалифицированных рабочих и служащих профессии19.01.18 «Аппаратчик-

оператор продуктов питания из растительного сырья», срок обучения 1

года 10 месяцев в группу АПК-25:
№ ФИО Поименный №

1.  Мирзоева Марям Тошмахмадовна 17374

2.  Сергеева Арина Маратовна  17375

3.  Сутлина Виктория Олеговна  17376

6. Зачислить с 1 сентября 2025 года на первый курс очной формы

обучения, на обучение по адаптированным программам профессионального

обучения для лиц с ограниченными возможностями здоровья (с различными

формами умственной отсталости)для получения профессионального

образования по профессии 16675 «Повар», 16472  «Пекарь» срок обучения 1

года 10 месяцев в группу ПП-25:
№ ФИО Поименный №

1.  Арчемку Арсен Алексеевич  17377

2.  Бети Андрей Валентинович  17378

3.  Жильцов Александр Андреевич  17379

4.  Иванов Артур Эдуардович  17380

5.  Удыгир Наталья Константиновна  17381

Байкитский филиал:

7.Зачислить с 1 сентября 2025 года на первый курс очной формы

обучения, на базе основного общего образования, для получения среднего

профессионального образования по программе подготовки специалистов

среднего звена 39.02.01 «Социальная работа» срок обучения 2 года 10

месяцев в группу СЦРБ-25:
№ ФИО Поименный №

1.  Бояки Олег Георгиевич  17382

2.  Зинчук Регина Олеговна  17383

3.  Усольцева Мария Александровна  17384

4.  Саливончик Евгения Вячеславовна  17385

8. Зачислить с 1 сентября 2025 года на первый курс очной формы

обучения, на базе основного общего образования, для получения среднего

профессионального образования по программе подготовки

квалифицированных рабочих и служащих 13.01.16 «Электромонтер по

техническому обслуживанию и ремонту оборудования подстанции и

сетей» срок обучения 1 года 10 месяцев в группу ЭМТБ-25:
№ ФИО Поименный №

1.  Авдеев Артем Витальевич  17386

2.  Арчемку Никита Юрьевич  17387

3.  Богильченок Святослав Евгеньевич  17388

4.  Васькина Алена Валентиновна  17389

5.  Дюлюбчина Алина Семеновна  17390

6.  Жарников Сергей Александрович 17391

7.  Мезин Павел Владимирович  17392

8.  Пешков Александр Викторович  17393

9.  Саливончик Евгения Вячеславовна  17394

10.  Якупов Кирилл Сергеевич  17395

Тунгусско-Чунский филиал:

9. Зачислить с 1 сентября 2025 года на первый курс заочной формы

обучения, на базе среднего общего образования, для получения среднего

профессионального образования по программе подготовки специалистов

среднего звена 39.02.01 «Социальная работа» срок обучения 2 года 10

месяцев в группу СЦРВ-25:
№ ФИО Поименный №

1.  Дурных Татьяна Михайловна  17396

2.  Инешина Екатерина Викторовна  17397

3.  Караваева Елизавета Александровна  17398

4.  Маймага Анастасия Анатольевна  17399

5.  Шелестов Михаил Михайлович  17400

10.  Секретарю учебной части внести данные в поименную книгу.

11.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.